АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (проект)

от __________ № _____

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решением тринадцатой сессии

Совета депутатов Коченевского района Новосибирской области третьего созыва от

28.04.2017 № 115 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Поваренского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области», решением

27 сессии Совета Депутатов Коченевского района Новосибирской области от

21.04.2023 № 179 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний в Коченевском районе Новосибирской области», Уставом

Коченевского района Новосибирской области, на основании заключения по

результатам публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить администрации Поваренского сельсовета Коченевского района

Новосибирской области разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «Спорт (5.1)» в отношении  образуемого земельного участка с

условным номером 54:11:030905:ЗУ1, площадью  801 кв.м, расположенного по

адресу: Новосибирская область, Коченевский район, с. Поваренка, согласно схеме

расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной

постановлением администрации Коченевского района Новосибирской области от

16.01.2024 № 11.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района» (Клец Л.Е.) и

разместить на официальном сайте администрации Коченевского района

Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации М.А. Крылова.

               Глава  района                                                                       Е.П. Антипов

Елунина В.А.,

Ведущий специалист отдела АГиООС